平成 19 年７月 25 日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 中村 哲也

（コード番号  6798   東証第一部）

問合せ先  常務執行役員   山田 一

（TEL．  03－3785－1111）

中間個別業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年４月 25 日の決算発表時に公表した平成 20 年３月期（平成

19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）の中間個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 平成 20 年３月期中間個別業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 32,500 800 2,200 1,300 16.73

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 33,000 1,000 2,900 1,600 20.85

増   減   額 （Ｂ－Ａ） 500 200 700 300

増     減     率 （％） 1.5 25.0 31.8 23.1

（ご参考）前年中間期実績

（平成 19 年３月中間期）
30,258 1,379 3,125 2,165 27.72

２．修正の理由

当中間期における個別業績は、販売が好調に推移し、また、子会社からの受取配当金が予想を

上回って発生する見込みのため、前回予想に対して上方修正いたします。

なお、通期の個別業績予想につきましては、平成 19 年４月 25 日公表のとおりであり、変更は

ありません。

以  上